DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMORFOLOGIA DA SERRA
DA PUTUMA E OS ASPECTOS DA MORFODINÂMICA QUATERNÁRIA de autoria de
ANDRÉA SENA NERY DE SOUZA, MÁRIO JORGE DE SOUZA GONÇALVES, JEMISON
MATTOS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de
Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia
Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121414

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121414